

خواندنی



فروشگاهی که تاکنون ندیده‌اید!

جنسی نرم دارند برای ساخت انواع عروسکها و تزئینات نمادی و... استفاده کرده و در فروشگاه به نام «اسپارو مارکت» در معرض فروش قرار داده است. گفتنی است؛ پارچه‌های نمادی از الیاف مصنوعی ساخته شده‌اند و ظاهری شبیه به نمذ طبیعی دارند که در رنگ‌بندی و ابعاد متنوعی در دسترس قرار دارند و نوع طرح‌دار آنها نیز به صورت نمذ خالدار، نمذ طرح قلب، نمذ گل‌دار و... است.



کار می‌کنید؟

بله، بچه‌های دفتر رادیو نمایش بعد از این همه سال مرا می‌شناسند و کارهایی به من می‌دهند که در حد من است. من هر نمایشنامه‌ای را کار نمی‌کنم. متأسفانه برخی متن‌ها ضعیف شده است و نویسندگان انرژی لازم را نمی‌گذارند. ولی هر کاری به من سپرده می‌شود بر اساس شخصیت‌های نمایشنامه، صداها را انتخاب می‌کنم. می‌دانم هر فردی برای چه نقشی مناسب است.

ژاله علو: رادیو، سرجهازی من است! هنرمندی که تلفن همراه ندارد

کافی است چشمانمان را ببندیم و چند دقیقه کنار ژاله علو، هنرمند محبوب و توانمند در عرصه‌های دوبلاژ، رادیو، تلویزیون، تئاتر و سینما بنشینیم و به صدایش گوش بدهیم. او با صدایش هر مخاطبی را به رؤیا می‌برد، مگر می‌شود این صدای مخملی را شنید و عاشق آن نشد!

مگر می‌شود این صدا را شنید و به یاد نقش ماندگار او در سریال روزی روزگاری نیفتاد! او همان خاله لیلی معروف است که با انجم و تشر مراد بیک‌راهن را به راه آورد. او همان مادر امیر کبیر است که به زیبایی این نقش را به تصویر کشید تا نشان دهد آن‌کسی که امیر کبیر را به درجات بالا رساند، مادرش بود. او همان مادر مختار است که در مسجد و در میان مردم محکم سخن گفت تا دل پسرش را قرض کند. بله ژاله علو سال‌ها برای سرزمینمان ایران زحمت کشیده و امروز این بانو، ۹۱ ساله شده است. او هنرمندی است که هرگز به خاطر صدا و بازی خویش درگیر غرور و کبر نشده و فقط آنچه برایش اهمیت داشته و دارد، مردم هستند. این که به آنها احترام بگذارد و به خاطر آنها کارهای شایسته انجام بدهد. البته کمتر کسی می‌داند که او گاهی هم شعر می‌سراید و شعرهای زیبایی هم می‌سراید. او هنگام مصاحبه یکی از اشعارش را برای ما می‌خواند. «ها میان عشق‌بازان یک‌ایم / ما ز باران محبت چکه‌ایم / رخ نموده یار در آیینها / ما از آن آیینها یک‌تکه‌ایم». انرژی ژاله علو به حدی مثبت است که اگر ساعت‌ها کنارش بنشینید به هیچ‌وجه خسته نمی‌شوید، چون شیرین حرف می‌زند. ضمن این که او تنها هنرمندی است که برای خودش تلفن همراه نگرفته و هیچ‌وقت درگیر فضای مجازی نشده است.

چرا در سال‌های اخیر کمتر مصاحبه می‌کنید؟

مصاحبه اندازه دارد و اینکه باید حرف تازه‌ای داشته باشم تا بگویم. به قول مولانا یک‌سخن تازه بگو! به همین دلیل باید سخن تازه گفت. من سال‌هاست درباره کارهایم مصاحبه کرده‌ام. در روزگاری که مردم خیلی گرفتار هستند و به دنبال آرامش بیشتر، بنابراین من چه بگویم! ولی مردادماه‌ها آدم‌های گرمی هستند و امروز شما ۹۱ ساله شدید. خیلی ممنون! ما از آن آدم‌هایی هستیم که نمی‌توانیم ستمان را مخفی کنیم. بعضی‌ها راحت این کار را انجام می‌دهند. تنها کسی که ستم را می‌گفت خانم نادره (حمیده خیرآبادی) بود. خاطرات زیادی از او دارم. او دوست خوبی برایم بود و شبی نبود یا او به من زنگ نزد یا من. البته می‌دانم روحش همیشه شاد هست، چون پاک‌ترین و زیباترین افکار را داشت. به یاد دارم سر یک فیلم سینمایی با هم همکاری کردیم. یک روز خانم نادره رفت مرغ خرید و برای‌مان یک غذای خوشمزه درست کرد.

شما گاهی در نمایش‌های رادیویی حضور دارید، چطور بعد از این همه سال همچنان به کارتان در رادیو ادامه داده‌اید؟

(با خنده) رادیو سرجهازی من است! من اولین کارم را با رادیو شروع کردم. به یاد دارم در دانش‌سرای مقدماتی تحصیل می‌کردم. خانم دکتر طوسی حائری، دبیرمان بود. او همیشه از من می‌خواست انشایم را سر کلاس بخوانم. هم انشایم را دوست داشت و هم صدایم را. به همین دلیل مرا به رادیو برد و در آنجا گوینده شدم. تا این که برنامه قصه شب شروع شد.

فکر می‌کنم مردم بیش از ۳۰ سال قصه شب را با صدای شما شنیدند؟

بله، ۳۳ سال کارگردان و بازیگر قصه شب و داستان شب بودم. خدا آقای شجره نازنین را بیامرزد. یا او کارگردانی می‌کرد و من بازی می‌کردم و یا بالعکس. او فوق‌العاده مرد خوبی بود و قابل احترام. وقتی به گذشته نگاه می‌کنم دلم به درد می‌آید که چه کسانی به رادیو می‌آمدند. وقتی میدان ارگ می‌روم در محوطه باز رادیو نمایش یک‌نفس بلند می‌کنم، اطراف را نگاه می‌کنم و خاطرات قدیمی پرایم زنده می‌شود که چه روزگار خوبی کنار بهترین‌ها داشتم. واقعا چه استعدادهایی داشتم.

ولی هنوز هم گاهی که در رادیو هستید روی نمایشنامه‌های خوب

امروز شما

فروردین

شما امروز در انتقال افکار و ایده‌های‌تان با دیگران با مشکل مواجه هستید. به نظر بعضی‌ها ایده‌های‌تان بیش از اندازه خودخواهانه هستند و به نظر بعضی‌های دیگر هم شما متوجه حساسیت موضوع نیستید و یا منطقی برخورد نمی‌کنید.

اردیبهشت

نوساناتی که امروز در احساسات خودخواهید داشت ممکن است امید شما را به تحقق بخشیدن به دنیایی که در رؤیاهای‌تان برای خود ساخته‌اید از بین ببرد.

خرداد

امروز اطرافیان‌تان بیش از اندازه حساس شده‌اند در چنین شرایطی بهترین کاری که از دستتان برمی‌آید این است که با صداقت کامل صحبت کنید و نگران این که واکنش طرف مقابل‌تان در برابر واقعیت چه خواهد بود هم نباشید، چون در نهایت به‌رحال حقیقت آشکار خواهد شد.

تیر

درحالی که دیگران خیلی سردرگم و نگران به نظر می‌رسند شما در واقع تنها کسی هستید که به اوضاع مسلط است و جواب تمام سؤال‌ها را دارد. شما برای رویارویی با هر موقعیت دشواری که ممکن است امروز و در چنین شرایطی پیش بیاید آماده‌اید.

مرداد

خیلی کم پیش می‌آید که بی‌قراری و بی‌حوصلگی به داشتن عملکردی مفید و سازنده منجر شود، به‌ویژه اگر برای اینکه از یک‌راه ماینر بروید در نهایت مجبور شوید کاری بیشتر و سخت‌تر را انجام دهید.

شهریور

شما مورد بد رفتاری قرار گرفته‌اید و روح و روان‌تان مخدوش شده است، حالا هم دارید حرف خودتان را مدام تکرار می‌کنید تا بالاخره منظور‌تان را به طرف مقابل بفهمانید.

مهر

امروز نیروهای قدرتمند عزیزترین و باارزش‌ترین رؤیاهای شما را زیر سؤال می‌برند. مواظب آن‌هایی که می‌خواهند آرمان‌ها و افکار شما را زیر سؤال ببرند باشید.

آبان

شما در حال حاضر در موقعیت منحصربه‌فردی قرار دارید که شما را قادر می‌سازد تمام جوانب مختلف مسائل را درک کنید. هرچند این موقعیت شما را نسبت به آن‌هایی که هنوز نمی‌دانند اوضاع از چه قرار است و درک درستی از موقعیت فعلی ندارند در شرایط بهتری قرار می‌دهد.

آذر

شما امروز کمی عصبی و نگران هستید. شاید قرار مهمی داشته باشید و نگران این باشید که چطور می‌توانید در این قرار طرف مقابل‌تان را تحت تأثیر قرار داده و بهترین چهره ممکن را از خود به نمایش بگذارید.

دی

امروز از آن روزهایی است که احساس می‌کنید همه کارهای‌تان اشتباه هستند. شما در تلاش برای آرام کردن دیگران فکر می‌کنید باید برخی تغییرات در خودتان و کارهای‌تان انجام دهید که برای‌تان خوشایند نیستند.

بهمن

امروز احساس می‌کنید که انگیزه لازم برای پیشرفت در کارهای‌تان را ندارید. ناامید نشوید! حتی اگر افکار‌تان کمی آشفته هستند و تمرکز روی کارتان برای‌تان دشوار است، هر پروژه‌ای که به عهده دارید را آغاز کنید.

اسفند

امروز روز بسیار خوبی برای تکیه به صدای درونی‌تان است چون حس ششم‌تان پیام‌های مهمی برای‌تان دارد که باید به آنها گوش کنید. چنین فرصت‌هایی در اختیار همه قرار نمی‌گیرند.

انعام ۱۰۰۰ دلاری زن پیشخدمت را شوکه کرد

یک پیشخدمت زن با دریافت انعام ۱۰۰۰ دلاری در صورتحساب خود شوکه شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، یک پیشخدمت زن با دریافت انعام ۱۰۰۰ دلاری در صورتحساب خود شوکه شد. این زن پس از آن که با یک زن و شوهر جوان که سالگرد ازدواجشان را در هتل جشن می‌گرفتند، مشکل مالی خود را مطرح کرده و به آنها گفته بود علی‌رغم داشتن سه شغل نمی‌تواند برای مخارج فرزندانش بریاید، با دریافت مبلغی باورنکردنی روبه‌رو شد. آن‌ها هفتستتر ۳۰ ساله، در هتل به نام Nashville واقع در ایندیانا مشغول به کار بود که زوجی ناشناس وارد رستوران هتل شدند و خواستند که هفتستین سالگرد ازدواجشان را جشن بگیرند. زمانی که این زن صورت‌حساب این زوج به مبلغ ۳۲۴۰ دلار را به آنها ارائه کرد با دیدن مبلغ انعام

برای رسیدن به آرامش و سلامتی، به آغوش طبیعت بازگردیم



ماه در پشت مسجدی در کازان روسیه

